DIF MUNICIPAL DE CUAUTLA, JALISCO
Estado de situacion financiera

AL TRIMESTRE 1 (ENERO - MARZO DEL 2025)

(En pesos)
CONCEPTO 2025 2024 CONCEPTO 2025 2024

ACTIVO PASIVO
Agtivo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes $86,521.86 $22,530.34] |Cuentas por Pagar a Corto Plazo $630.00 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaler $1,659,00 $8,750.00f |Documentos por Pagar a Corto Plazo £0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00| |Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publ $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00[ [Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00| [Pasivos Diferidos a Corto Plazo 50.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de $0.00 $0.00| |Fondosy Bienes de Terceros en Garant] $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00{ |Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Total de Activos Circulantes $88,180.86 $31,280.34

Total de Pasivos Circulantes $630.00 50.00
Activos No Circulantes
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00| |Pasivo No Circulante
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalen 50.00 $0.00| |Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Co $0.00 $0.00| |Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Muebles $16,743.39 $16,743.39] |Deuda Publica a Largo Plazo 50.00 50.00
Activos Intangibles $0.00 $0.00| |Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00
Daepreciacién, Deterioro y Amortizacion -$14,193.39 -$14,193.39| |Fondos y Bienes de Terceros en Garant] $0.00 $0.00
Activos Diferidos $96,381.02 $96,381.02| |Provisiones a Largo Plazo $0.00 50.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de $0.00 $0.00
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00| [Total de Pasivos No Circulantes $0.00 $0.00
Total de Activos No Circulantes $98,931.02 $98,931.02| [Total del Pasivo $630.00 $0.00
Total del Activo $187,111.88 $130,211.36| |HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contriby $0.00 $0.00

Aportaciones $0.00 $0.00

Donaciones de Capital $0.00 $0.00

14/05/2025 lde2




Actualizacién de la Hacienda Publica/P

Hacienda Piblica/Patrimonio Generad
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerci

Exceso o Insuficiencia en la Actualizaci
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tendencia de Activos no

Total de Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Pg

$0.00

$214,997.55
$56,270.52
$158,727.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0,00

$214,997.55

$215,627.55

$0.00

$158,727.03
$21,361.21
$137,365.82
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$158,727.03

$158,727.03

14/05/2025

Axw r.,..: a N/WN%OLT mw.musn_ﬁ.4

GLORIA ELIZABETH GARCIA TORRES

DIRECTORA DIF MUNICIPAL

2de2

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."




