

DIF MUNICIPAL DE CUAUTLA, JALISCO
 Estado de situación financiera
AL TRIMESTRE 1 (ENERO - MARZO DEL 2025)
 (En pesos)

ACTIVO	CONCEPTO	2025	2024	PASIVO	CONCEPTO	2025	2024
Activo Circulante				Pasivo Circulante			
Efectivo y Equivalentes		\$86,521.86	\$22,530.34	Cuentas por Pagar a Corto Plazo		\$630.00	\$0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente		\$1,659.00	\$8,750.00	Documentos por Pagar a Corto Plazo		\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		\$0.00	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública		\$0.00	\$0.00
Inventarios		\$0.00	\$0.00	Titulos y Valores a Corto Plazo		\$0.00	\$0.00
Almacenes		\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo		\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de		\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía		\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes		\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo		\$0.00	\$0.00
Total de Activos Circulantes		\$88,180.86	\$31,280.34	Otros Pasivos a Corto Plazo		\$0.00	\$0.00
Activos No Circulantes				Total de Pasivos Circulantes		\$630.00	\$0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo				Pasivo No Circulante			
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente		\$0.00	\$0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo		\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Co.		\$0.00	\$0.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo		\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles		\$16,743.39	\$16,743.39	Deuda Pública a Largo Plazo		\$0.00	\$0.00
Activos Intangibles		\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo		\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización		-\$14,193.39	-\$14,193.39	Fondos Y Bienes de Terceros en Garantía		\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos		\$96,381.02	\$96,381.02	Provisiones a Largo Plazo		\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de		\$0.00	\$0.00	Total de Pasivos No Circulantes		\$0.00	\$0.00
Otros Activos no Circulantes		\$0.00	\$0.00	Total del Pasivo		\$630.00	\$0.00
Total de Activos No Circulantes		\$98,931.02	\$98,931.02				
Total del Activo		\$187,111.88	\$130,211.36	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
				Hacienda Pública/Patrimonio Contribuyente		\$0.00	\$0.00
				Aportaciones		\$0.00	\$0.00
				Donaciones de Capital		\$0.00	\$0.00

Actualización de la Hacienda Pública/Pa	\$0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generac		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah	\$214,997.55	\$158,727.03
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$56,270.52	\$21,361.21
Revalúos	\$158,727.03	\$137,365.82
Reservas	\$0.00	\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejerci	\$0.00	\$0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizaci		
Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00
Resultado por Tendencia de Activos no	\$0.00	\$0.00
Total de Hacienda Pública/Patrimonio	\$214,997.55	\$158,727.03
Total del Pasivo y Hacienda Pública/Pa	\$215,627.55	\$158,727.03

Gloria Elizabeth García Torres
GLORIA ELIZABETH GARCIA TORRES

DIRECTORA DIF MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor." "